
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui – Daiva Čepanonienė, etikos mokytoja metodininkė. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui dirba nuo 2017 m. kovo 1 d. 

Tel. (8 315) 75715 

cepanoniene.daiva@gmail.com 

Gyvenimo aprašymas 

1995 m. Vilniaus Universitete filologijos fakultete įgijo rusų kalbos ir literatūros specialybę, 
filologo, rusų kalbos ir literatūros dėstytojo kvalifikaciją. 

2002 m. Vilniaus Pedagoginiame Universitete baigė pagrindinių studijų etikos programą, įgijo 
universitetinį išsilavinimą ir etikos mokytojo kvalifikaciją. 

Nuo 1991 m. –  dorinio ugdymo (etikos) mokytoja Alytaus Likiškėlių pagrindinėje mokykloje 

2007 m. Suteikta etikos mokytojos metodininkės kvalifikacinė kategorija. 

2008-2011 m. Dorinio ugdymo turinio švietimo konsultantė. 

2007 m. LIONS QUEST  Gyvenimo įgūdžių ir socialinio emocinio ugdymo programos 
„Paauglystės kryžkelės“ mokytoja. 

2014-2017 m. Dorinio ugdymo (etikos) mokytoja metodininkė Alytaus Dainavos pagrindinėje 
mokykloje. 

2016-2017 m. Dorinio ugdymo (etikos) mokytoja metodininkė Alytaus Putinų gimnazijoje. 

Nuo 2017 m. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Alytaus Likiškėlių pagrindinėje mokykloje. 

2012 m. Alytaus miesto savivaldybės mero padėkos medalis už Alytaus miesto vardo garsinimą. 
2015 m.  Alytaus miesto savivaldybės mero padėkos medalis už Alytaus miesto vardo garsinimą. 
2016 m. Alytaus miesto savivaldybės mero padėkos medalis už Alytaus miesto vardo garsinimą. 
 

 

mailto:cepanoniene.daiva@gmail.com

